
--- у---

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИС ТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИИСКИИ РАЙОН

П Р И К А З
08.04.2019 г.

от____ __________

г Лабннск

Об итогах проведения муниципального конкурса детского творчества
«Мой самый красивый край»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 26.02.2019 года № 201 «О 
проведении муниципального конкурса детского творчества «Мой самый 
красивый край», в целях выявления и поддержки талантливых детей и 
подростков, участников мероприятия по пропаганде бережного отношения к 
культурному и природному наследию Малой родины с 28 февраля по 29 
марта 2019 года проводился муниципальный конкурс детского творчества 
«Мой самый красивый край» (далее -  Конкурс).
По итогам Конкурса п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты Конкурса (приложение 1).
2. Директорам образовательных организаций, подведомственных 

управлению образования Лабинского района:
1) довести до сведения педагогических коллективов итоги Конкурса 

(приложение 1, приложение 2);
2) объявить благодарность победителям, призёрам Конкурса и учителям, 

их подготовившим.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела правового, кадрового обеспечения и организации 
воспитательной работы ГАЗгПриотупину.

4. Приказ вступ ае^^и д у-с^щ ^ его подписания.

Начальника управле1 А. В.Захарин



Приложение № 1 
Утвержден приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинского района 
о т ___________ года № ____

Список победителей и призёров муниципального конкурса детского творчества «Мой самый красивый край»

№
п/п

Н а зв а н и е  о б р азо в ател ь н о й  
о р ган и зац и и

Ф ам и л и я , и м я 
у ч а с т н и к а

В о зр ас
т
(л е т )

Н о м и н ац и я Н а зв а н и е  к о н к у р с н о й  
р аб о ты

Ф И О  и д о л ж н о с ть
н аста вн и к а ,
тел .

р е зу л ь та т

Н о м и н а ц и я  « Д е к о р а т и в н о  -  п р и к л а д н о е  т в о р ч е с т в о »  в о зр а ст  6 -10  л ет
1. М Д О Б У  д ет с а д  №  3 г. Л аб и н с к а Д и в и н а  В е л е с л а в а 6 Д П Т « С к а зк и  зап о в ед н и к а » Ю р ч е н к о  Е лен а  

С е р ге е в н а , в о сп и та тел ь
1 м есто

2. М Д О Б У  д ет с а д  №  3 г . Л аб и н с к а Б е зу л е н к о
Е л и зав ета

6 д п т « Р асс в е т» Ц в е т и к о в а  Г  ал и н а
Н и к о л ае в н а ,
в о сп и та тел ь

у ч астн и к

3. М Д О Б У  д е т с а д  №  3 г. Л аб и н с к а Г и оев  Г ео р ги й 6 Д П Т « К у б а н с к и е  ф ан тази и » Ю р ч ен к о  Е л ен а  
С е р ге е в н а , в о сп и та тел ь

3 м есто

4. М Д О Б У  д е т с а д  №  3 г. Л аб и н с к а Г  и оев  А л а н 7 д п т « К у б а н с к и е  яб л о н и » Р у с и н а  Л ар и са
А л ек сан д р о в н а ,
в о сп и та тел ь

3 м есто

5. М Д О Б У  д е т с а д  №  3 г. Л аб и н с к а С и тн и к о в  Ф ед о р 6 д п т « Ж и в о тн ы й  м и р  
гл а за м и  р еб ён ка»

С о т н и к о в а  И р и н а  
Е в ген ье в н а , в о сп и та тел ь

2 м есто

6. М Д О Б У  д е т с а д  №  3 г. Л аб и н с к а Г у н ьк и н а  А р и н а 6 д п т « Ч у д е с н ы й  к р ай » Р у с и н а  Л а р и с а
А л ек сан д р о в н а ,
в о сп и та тел ь

2 м есто

7. М Д О Б У  д е т с а д  №  3 г. Л аб и н с к а Д ад аян  Г ар и й 6 д п т « К у б а н с к и е  к азак и » Т о л с то л у ц к а я  Н атал ья
А л ек сан д р о в н а ,
в о сп и та тел ь

1 м есто

8. М Д О Б У  д е т с а д  №  7 г. Л аб и н с к а К о вал ёв  Я р о с л а в  
Л ях о в а  Е л и зав ета

6 д п т « К ав к азс к и й
зап о в ед н и к »

Г р и ц е н к о  А л л а 
В л ад и м и р о в н а

у ч а с тн и к

9. М Д О Б У  д е т с а д  №  7 г. Л аб и н с к а Д егас ю к  М аш а 6 Д П Т « Б е л о ч к и  -  ш ал у н ь и » Г  р и ц е н к о  А л л а 
В л а д и м и р о в н а

2 м есто

10. М Д О Б У  д е т с а д  №  10 г. Л а б и н с к а Ч е р к а с о в а
В е р о н и к а

6 д п т « К р а с о т а  К у б а н с к о й  
о сен и »

К а л а ш н и к о в а  С в е т л а н а  
А л ек сан д р о в н а ,

3 м есто



168. М О Б У  С О Ш  №  10 п осёл к а  
П ро х л ад н о го  Л а б и н с к о го  р а й о н а

С м и р н о в а
А н а с т а с и я

10 И зо б р а зи те л ь н о е
и ск у с ств о

« У тр о  н а  х у то р е» А н и с и м о в а  Л ю д м и л а  
А л е к с е е в н а

2 м есто

169. М О Б У  С О Ш  №  10 п осёлка  
П р о х л ад н о го  Л а б и н с к о го  р а й о н а

Ш к у т а  Е к а тер и н а 10 И зо б р ази тел ь н о е
и ск у с ств о

« Н а  б е р е га х  К уб ан и » А н и с и м о в а  Л ю д м и л а  
А л е к с е е в н а

у ч а с т н и к

170. М О Б У  С О Ш  №  Ю п о сёл ка  
П р о х л ад н о го  Л а б и н с к о го  р а й о н а

К у р га н б а е в  Р о м ан 10 И зо б р ази тел ь н о е
и ск у сств о »

« С вя ты н ь » А н и с и м о в а  Л ю д м и л а  
А л е к с е е в н а

у ч а с т н и к

171. М О Б У  С О Ш  №  10 п о сёл ка  
П р о х л ад н о го  Л а б и н с к о го  р а й о н а

Г л ек  К и р и л л 10 И зо б р ази тел ь н о е
и ск у с ств о

« Р ан н я я  в есн а» А н и с и м о в а  Л ю д м и л а  
А л е к с е е в н а

3 м е сто

172. М О Б У  С О Ш  №  10 п осёлка  
П р о х л ад н о го  Л аб и н с к о го  р а й о н а

С о к о л о в ск и й
Ф ёд о р

10 И зо б р ази тел ь н о е
и ск у с ств о

« Р еп и н  н а К у б ан и » А н и с и м о в а  Л ю д м и л а  
А л е к с е е в н а

у ч а с т н и к

173. М О Б У  С О Ш  №  10 п о сёл ка  
П р о х л ад н о го  Л а б и н с к о го  р а й о н а

Д м и т р и е в а  С оф и я 10 И зо б р ази тел ь н о е
и ск у с ств о

« Т о п о л я» А н и с и м о в а  Л ю д м и л а  
А л е к с е е в н а

у ч а с т н и к

174. М О Б У  С О Ш  №  11 им . Г ер о я  Р о сси и  
И .В .М а р ь е н к о в а  г .Л а б и н ск а

Ч е р н о в а  Д ар и н а 7 И зо б р ази тел ь н о е
и ск у сств о

« Р о д н ая  х ата » Б а р с у к о в а  Т а т ь я н а  
С т а н и с л а в о в н а

2 м е с то

175. М О Б У  С О Ш  №  11 им . Г ер о я  Р о сси и  
И .В .М а р ь е н к о в а  г .Л а б и н ск а

Г р и го р е н к о  М арк 8 И зо б р ази тел ь н о е
и ск у с ств о

« Н и в а  К у б а н и » Ш а т р о  Н аталья  
П а в л о в н а

3 м е сто

176. М О Б У  С О Ш  №  11 им . Г  ер о я  Р о сси и  
И .В .М а р ь е н к о в а  г .Л а б и н ск а

Г р и го р е н к о  М арк 8 И зо б р а зи те л ь н о е
и ск у с ств о

« Р о д н ы е  п р о сто р ы » Ш а т р о  Н аталья  
П а в л о в н а

3 м е с то

177. М О Б У  С О Ш  №  11 им . Г ер о я  Р о сси и  
И .В .М а р ь е н к о в а  г .Л а б и н ск а

К у д и н о в а  М ари я 7 И зо б р ази тел ь н о е
и ск у сств о

« Н и в а  К у б а н и » Б а р с у к о в а  Т а т ь я н а  
С т а н и с л а в о в н а

2 м е с то

178. М О Б У  С О Ш  №  15 и м ен и  
Н .Д . Е го р о в а  с та н и ц ы  З а ссо в ск о й

Т е га н о в  Д ан ии л 8 И зо б р ази тел ь н о е
и ск у с ств о

« За  о к о л и ц е й » Д р о б о т  О . Л . у ч а с т н и к

179. М О Б У  С О Ш  №  28  им . Г ер о я  Р о сси и  
С .Н . Б о гд а н ч е н к о  ст. В о зн е сен ск о й

И р е м а д зе  И лон н а 10 И зо б р ази тел ь н о е
и ск у с ств о

« К у б а н с к и е
п р о сто р ы »

Ш и л о в а Т .А ., у ч и т е л ь  
нач . классов

2 м е с то

180. М О Б У  С О Ш  №  28  им. Г ер о я  Р о сси и  
С .Н . Б о гд а н ч е н к о  ст. В о зн е сен ск о й

П о ж и д а е в
В аси л и й

10 И зо б р ази тел ь н о е
и ск у с ств о

«Д о м  Б о ж и й » Ш и л о в а  Т .А ., у ч и т е л ь  
н ач . классов

3 м е с то

181. М О Б У  С О Ш  №  28  им. Г ер о я  Р о сси и  
С .Н . Б о гд а н ч е н к о  ст. В о зн е с е н с к о й

Ц а р ю к  И ван 8 И зо б р ази тел ь н о е
и ск у с ств о

« Л ю б и ть  п р и р о д у  -  
зн а ч и т  л ю б и т ь  
Р о д и н у »

Е м ц о в а  А .В ., у ч и т е л ь  
н ач . классов

3 м е с т о

182. М О Б У  С О Ш  №  28  им . Г ер о я  Р о сси и  
С .Н . Б о гд а н ч е н к о  ст. В о зн е сен ск о й

С а в е н к о в а
М и л е н а

8 И зо б р ази тел ь н о е
и ск у с ств о

« Ч е р н о м о р ск и й  зак ат» Е м ц о в а  А .В ., у ч и т е л ь  
н ач . классов

2 м е сто

183. М О Б У  С О Ш  №  5 го р о д а  Л а б и н с к а  
Л а б и н с к о г о  р ай о н а

Г р и ц к о  А н астаси я 10 И зо б р ази тел ь н о е
и ск у с ств о

« К азак  и  к о н ь , д в а  
н е р а зл у ч н ы х  д р у га»

Г р и ц к о  Т .Е ., 
со ц . п ед агог

1 м е сто

184. М О Б У  С О Ш  №  21 стан и ц ы  
А х м е т о в с к о й  Л аб и н с к о го  р а й о н а

Д у б р о в и н а  З л ата 9 И зо б р ази тел  ьное 
и ск у с ств о

« Р о д н ы е п р о сто р ы » Д у б р о в и н а  Н . А ., 
у ч и те л ь  гео гр а ф и и , 
х и м и и

2 м е сто

185. М О Б У  С О Ш  №  33 стан и ц ы  у 7 
У п о р н о й  Л а б и н с к о го  р ай о н а

Д е гт я р е в а  ^  
Е л и за в е т а

10 И зо б р а зи т е л ь н о е ,-  
и ск у с ств о  V

«И  сн о в а  р о д н о е » Д егтя р е в а  Т .В . Y  
у ч и те л ь  м а те м а т и к и

1 м е с т о  ^

186. М А У  Д О  Ц Т  и м ен и  Д . Ш е р в а ш и д зе К о с т о к о в а  Б элл а 6 « И зо б р ази тел ь н о « Р о д н ы е п р о сто р ы » Т ю р и н а  Е .В ., 3 м е сто



348 . М О Б У  С О Ш  №  20 М е ш а л о в  Н и колай 16 ф о то р аб о та « Б ер ё зк и » К у д и е в а  М .А ., у ч и т е л ь 2 м е сто

3 4 9 . М О Б У  С О Ш  №  20 М е ш а л о в  Н и к о л ай 16 ф о то р аб о та « Д о р о га  в горы » К у д и е в а  М .А ., у ч и т е л ь 1 м е сто

350 . М О Б У  С О Ш  №  20 М е ш а л о в  Н и колай 16 ф о то р аб о та « С о л н е ч н ы й  д ен ь» К у д и ев а  М .А ., у ч и те л ь 2 м е сто

351 . М О Б У  С О Ш  № 2 1 Б а л а б а н о в а  А л и н а 15 ф о то р аб о та « Э то  н а ш и  красоты » К о н а р ёв а  Д .М . 3 м есто

35 2 . М О Б У  С О Ш  № 2 1 Г  е р а с и м е н к о  
Т и м у р

15 ф о то р аб о та « К о л ю ч е е  счастье» К о н а р ё в а  Д .М . 3 м е сто

353 . М О Б У  С О Ш  № 25 Б у р о в а  А р и н а 15 Ф о то р аб о та «М ой  л ю б и м ы й  
х у то р »  ( в и д  с горы )

Ф е д о р о в а  В .И . у ч а с т н и к

35 4 . М О Б У  О О Ш  №  27 Г о л о в и н а  Д арья 15 ф о то р аб о та « П о с л е  д о ж д я » Г о л о в и н а  Е .А . у ч а с т н и к

35 5 . М О Б У  О О Ш  №  27 Г  о л о в и н а  Д арья 15 ф о то р аб о та « О сен ь» Г о л о в и н а  Е .А . 1 м е сто

Начальник отдела кадрового, 
правового обеспечения и 
организации воспитательной работы Г.Н.Приступина










